
Deň vydania: 15.11.2024Konkurzy a reštrukturalizácieObchodný vestník 222/2024

K060544

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Rajčák Ján

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Ulica Márie Terézie 3107 / 28, 908 51 Holíč

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 07.09.1966

Obchodné meno správcu: VGD Recovery k.s.

Iné zverejnenieDruh podania:

Krajinská 32, 921 01 Piešťany

Spisová značka správcovského spisu:

VÝZVA NA PREDLOŽENIE INDIKATÍVNEJ CENOVEJ PONUKY V RÁMCI URČENIA ZÁUJMU O KÚPU 
NEHNUTEĽNOSTÍ

VGD Recovery k.s, Krajinská 32, 921 01 Piešťany, IČO: 53 353 943, zapísaná v OR OS TT, Odd. Sr, Vl. č. 
10152/T, značka správcu S2029 ustanovená za správcu (ďalej len „Správca“) majetku úpadcu Ján Rajčák, 
narodený 07.09.1966, trvale bytom Ulica Márie Terézie 3107/28, 908 51 Holíč sp.zn.: 36OdK/138/2024 (ďalej 
len „Úpadca“) vyzýva na predloženie indikatívnej cenovej ponuky za účelom určenia záujmu o kúpu majetku 
dlžníka zapísaného vo všeobecnej podstate majetku dlžníka ako nehnuteľnosti:

 

POZEMKY:

por.č. Druh pozemku štát Obec katastrálne územie číslo LV parc. č. výmera v m2 Podiel úpadcu Súpisová hodnota v €

1 Orná pôda SR Popudinské Močidľany Popudiny 248 491/1 9020 1/2 22.099,-

2 Orná pôda SR Popudinské Močidľany Popudiny 1055 251 1730 1/12 706,42

3 Orná pôda SR Popudinské Močidľany Popudiny 1099 291 2126 1/3 3.472,47

4 Orná pôda SR Popudinské Močidľany Popudiny 1100 292 2108 1/12 860,77

5 Orná pôda SR Popudinské Močidľany Popudiny 1216 769/1
769/2

804 1/12 328,3

6 Orná pôda SR Popudinské Močidľany Popudiny 1218 452/2 2866 1/2 7.021,7

7 Orná pôda SR Popudinské Močidľany Popudiny 1275 651 288 1/12 705,6

8 Orná pôda SR Popudinské Močidľany Popudiny 1277 628
683

4439 1/12 1.812,59

9 Orná pôda SR Popudinské Močidľany Popudiny 1291 426/1 26336 1/12 10.753,87

10 Orná pôda SR Popudinské Močidľany Popudiny 1298 355 14643 1/12 5.979,23

 

Podmienky indikatívnej cenovej ponuky za účelom stanovenia hodnoty nehnuteľností dlžníka:

 

1) Indikatívna cenová ponuka sa predkladá písomne, a to osobne alebo doporučenou zásielkou na adresu 
kancelárie Správcu, t. j. na adrese VGD Recovery k.s, Krajinská 32, 921 01 Piešťany, v jednej neporušenej 
zalepenej obálke s výrazným označením "INDIKATÍVNA CENOVÁ PONUKA – konkurz 36OdK/138/2024 ", do 
10.12.2024 do 10,00 tak, aby bola doručená najneskôr v deň a hodinu určenú vo zverejnení.

 

2) Indikatívna cenovú ponuka musí obsahovať:

- označenie nehnuteľnosti, na ktorú sa ponuka dáva,

- návrh cenovej ponuky k nehnuteľnosti,

- označenie záujemcu,

36OdK/138/2024Spisová značka súdneho spisu:

36OdK/138/2024 S2029

Sídlo správcu:

Príslušný konkurzný súd: Okresný súd Trnava

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 15.11.2024Konkurzy a reštrukturalizácieObchodný vestník 222/2024

 

3) Všetky náklady súvisiace s indikatívnou cenovou ponukou znáša záujemca.

VGD Recovery k.s.

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


